广东省肇庆监狱工会委员会2025年工会会员春节慰问品采购项目合同

                                            合同编号：
甲方（需方）：广东省肇庆监狱工会委员会
乙方（供方）：

签约地点：广东省四会市
根据《中华人民共和国民法典》及 广东省肇庆监狱工会委员会2025年工会会员春节慰问品采购项目的采购结果和竞价文件的要求，经双方协商一致，签订本合同。

1、 项目一览表
	项目名称
	数量
	服务期
	合同金额

	广东省肇庆监狱工会委员会2025年工会会员春节慰问品采购项目
	1批
	须在2025年1月10日前邮寄完毕
	人民币703364元

2、 合同项目

（一）合同执行价格696.4 元/份，共1010份（实际结算份数以签收表为准）。附：每份慰问品套餐物品清单：

	分类
	序号
	商品名称
	规格
	图片
	商品条码
	单位
	数量

	基

础

商

品
	1
	维达V2889超韧抽纸
	3层120抽M码*48包

1套48包
	[image: image1.jpg]

	6901236385579
	箱
	1

	2
	蓝月亮深层洁净洗衣液
	3kg*2瓶
	[image: image2.png]

	6902022137310
	瓶
	2

	3
	斧头牌柠檬护肤洗洁精
	1.01kg*5瓶

1套5瓶装
	[image: image3.jpg]

	6920721720145
	套
	1

	4
	云南白药牙膏留兰香型
	215g*3支

1套3支装
	[image: image4.jpg]g5

,—u
&
B
kS
=
o

TA

	6901070604690
	套
	1

	5
	良品铺子福瑞礼礼盒
	1500g（每日坚果260g*1、手剥小白杏核（奶香味）290g*1、澳洲夏威夷果（奶香味）260g*1、紫衣腰果120g*1、东北红松140g*1、美国开心果125g*1、特好剥碧根果（奶香味）100g*1、美国巴旦木（奶香味）105g*1、美国开口榛子100g*1）
	[image: image5.jpg]

	6942413238288
	盒
	1

	6
	胡姬花金衣玉食古法花生油
	5L
	[image: image6.jpg]

	6948195817741
	桶
	1

	增量商品
	7
	白猫洗衣液
	2kg
	[image: image7.jpg]

	6901894124800
	瓶

	8
	三利8524熊猫刺绣面巾

单条装
	34*72cm

克重90g
	[image: image8.jpg]

	6933720404428
	条

	9
	维达超韧手帕纸V0036
	4层8张12包
	[image: image9.png]

	6901236371725
	条

1.以上清单为单份慰问品清单，清单中的1-6项为基础商品，第7-9项为增量商品，乙方确保完全满足甲方基础商品采购需求前提下，提供任意数量（含数量0）的增量商品，以每份慰问品增量商品合计的总价值最高的为乙方（报价相同的，按报价时间在前的为第一成交候选人）。
2.乙方响应金额为每份慰问品的增量商品合计金额，供货时每份慰问品内须包含基础商品加响应阶段所填写的增量商品和对应的数量，每份慰问品结算金额为696.4元(增量商品甲方不额外支付)，实际结算金额以实际发放份数为准。

3.乙方负责货物采购、包装、仓储、运输及验收合格之前及质保期与备品备件发生的所有含税费用及与本项目有关的一切费用。
4.如乙方未按竞价文件要求及本合同文件提供采购物品，甲方有权拒收。

3、 合同总价

合同价为执行价格，每份696.4元，总计：1010份（实际份数以签收表为准），总成交价人民币：柒拾万叁仟叁佰陆拾肆元整，（小写）￥703364元（结算金额以实际发放份数为准），该合同总金额是货物采购、包装、仓储、运输及验收合格之前及保质期与备品备件发生的所有含税费用及与本项目有关的一切费用。

4、 合同组成

供货、验收方案及其它有关合同货物的特定信息由合同附件说明。所有附件及本项目的采购文件、会议纪要、协议等均为本合同不可分割之一部分。

5、 服务要求

（一）交货时间：2025年1月10日前快递邮寄完毕。甲乙双方通过文本电子邮件确认收货地址、收货人及手机号码等收货信息，甲方应至少提前五个工作日告知乙方。乙方承担快递发货费用，快递运输期间的保管、灭失等风险均由乙方负责。

（二）质量要求
1.所供商品必须符合国家行业生产及经营标准，货真价实，提供相应批次的合格检验证明。

2.商品的各项指标须完全符合国家有关质量检测、环保标准及产品出厂标准。

3.乙方所供商品必须与采购文件及样品相关标准、要求一致。

4.乙方所提供的样品及提供给甲方的货物商品条码必须和需求书中标注的商品条码一致。

5.所提供货物剩余保质期不低于原有保质期的三分之二。
（三）包装要求
快递时需做到防摔、防损坏，快递到各会员，食品需与其他物品单独分开包装并用气泡垫包裹，商品密封包装完好，若不适当的包装方式导致货物在运输过程中有任何损坏由乙方负责。
（四）邮寄及验收要求

货物必须使用京东、顺丰、中通、极兔快递公司（其中一家），每一个邮寄订单所使用的邮寄包裹不得超过两个，按时按量按质寄送到甲方指定地点，如擅自使用其他快递，发现1件扣100元履约保证金。甲方（收件人）收到货物后当场对货物的商品形式、规格、数量、质量和外包装等进行验收后签收，不得无理由拒绝签收，如有异议应在签收单上注明；如存在签收时无法发现的产品质量问题，甲方（收件人）应在收货后 3 个工作日内书面通知乙方，乙方应在 24 小时内与甲方核实相关情况，并在 48 小时内完成退换货事宜。逾期未提出书面异议的，视为验收合格。
（五）履约要求
1.乙方响应前需认真阅读采购文件所列条款，收到成交通知书后，即视为同意甲方需求书所列条款，履行合作义务。

2.乙方收到成交通知书后，3个工作日内向甲方交纳履约保证金。甲方提醒后，仍不交纳履约保证金的，视为乙方主动放弃成交资格，甲方发出终止合作通知书。
3.乙方收到成交通知书后，3个工作日内到甲方现场进行洽谈合同；3个工作日后未到甲方现场，经甲方再次催约，仍不到甲方洽谈合同的，视为乙方主动放弃成交资格。甲方发出终止合作通知书。

4.合同签订前，对乙方资质材料审核，乙方需提供法人授权委托书、 法人身份证复印件、委托人身份证原件及复印件，未能提供的，视为不诚信合作，不履行合作义务，甲方有权终止合作，发出终止合作通知书。
5.合同签订后，乙方10个自然日内配货齐全，甲方进行核实后，由乙方统一包装快递到收件人，不是乙方寄出的快递的视为违约，每一件扣除100元履约保证金。

6.合同签订后，乙方不得以任何理由推迟或拒绝供货给甲方。因乙方自身原因拒绝交货的，视为违约，甲方有权没收乙方全部履约保证金和终止合作。
7.乙方收到成交通知后，无法提供样品、所提供样品与需求书中要求的品种、规格、商品编码不一致的任何一种情形，视为不履行合作，甲方有权终止合作，发出终止合作通知书。
（六）售后服务要求

乙方根据采购需求完成货物寄送后，如在这过程中接到甲方对货物及服务相关的问题（包括产品质量、投诉等）时，应在接到通知两小时内进行响应，并在 24 小时内对所发生的问题进行调查后回复（包括电话及文本回复）；若在 24 小时内未能得到妥善处理的，乙方须承担相应的责任，并在 3 个自然日内补货。如果拒不补货，在履约保证金内按缺少物品的价格扣除。如甲方自行向第三方采购应急货物，相应产生的费用通过乙方的履约保证金扣除，不足部分，由乙方在收到甲方通知后 3 个自然日内补足甲方采购差额。

6、 付款方式
（一）本项目以财政付款转账方式支付，所有货物到达甲方指定地点并交付验收合格之后，乙方凭以下材料申请办理支付手续：
1.合同（含成交货物名称规格及结算单价）；
2.验收报告（或验收单）；
3.乙方向甲方提供的邮寄信息单；
4.乙方向甲方开具的正式发票；
（二）甲方在收全资料后三十日内对乙方进行汇款，在甲方提交资金审批、交付费用到实际到账期间，乙方不得逾期供货或怠于提供相应服务。
7、 其他要求

（一）由于甲方工作的特殊性，乙方应做好其单位工作人员的教育工作，遵守甲方（收件人）的信息保密，不得泄露，一旦发生，按照法律程序追究责任。

（二）乙方需在收到成交通知书后3个工作日内，安排法定代表人或委托代理人携带合同及一份商品样品到甲方所在单位，确认供货商品和洽谈采购事宜。

（三）乙方不得提供合同以外的其他品牌商品供货。如乙方以次充好，提供的产品不符合采购要求或者达不到报名报价时响应的商品要求，甲方有权立即单方解除本合同，没收全部保证金，并将乙方列入采购黑名单，一年内不得参与甲方的项目竞价，并通报本系统其他单位，一切损失由乙方负责。

（四）甲方按合同对货物进行认真验收，对不符合规格要求的货物，乙方必须无条件退货；乙方未能履行采购文件和合同所定事项,或供应不合格的、假冒伪劣、以次充好的商品或供货时的货物与乙方报名、报价文件中的承诺不符，甲方退货后将记录在案，乙方除要承担甲方因此产生的一切损失和费用外，情节严重的甲方可取消其供应资格。

（五）乙方须按所供应货物的结算金额开具国家正式发票。

（六）乙方造成安全（监管和食品卫生）事故的按相关法律追究责任。
（七）乙方提供有效的食品经营许可证或食品药品经营许可证或食品经营备案证明或具有销售预包装食品备案（如国家另有规定的，则从其规定），签订合同时需提供该资质证明复印件（原件备查）供甲方存档。
8、 不可抗力
（一）不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等或其它双方认定的不可抗力事件。

（二）签约双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应尽快将事故通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同的执行问题。

9、 索赔

（一）验收不合格，甲方有权根据有关政府部门的检验结果向乙方提出索赔。

（二）在合同执行期间，如果乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

1.乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用。

2.根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额甲乙双方商定降低货物的价格。

（三）如果在甲方发出索赔通知后30天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。甲方将从合同款项中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

10、 违约与处罚

（一）乙方除不可抗力外，不得因其他任何理由延迟寄送货物。甲方如遇特殊情况需推迟寄送货物，应提前通知乙方。因乙方自身原因延误交货，1月10日送货截止日后，自2025年1月11日起3个自然日内无法快递送货完毕的（甲方要求推迟的除外），甲方有权没收乙方全部履约保证金作为违约补偿。
（二）乙方交付的货物不符合合同规定的（包括但不限于乙方交付的货物品牌、数量、质量及有效期等不符合合同要求），甲方有权拒收且有权解除合同，乙方向甲方支付合同金额的10%的违约金。

（三）甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方支付合同金额的10%的违约金。
（四）乙方无正当理由未发货物的，乙方向甲方支付合同金额的10%的违约金。

11、 履约保证金

    履约保证金为合同执行总价的5%（人民币    元），乙方已在签订本合同前向甲方提交履约保证金（汇款至甲方对应名称的单位账户）。履约保证金在全部货物交付甲方并验收合格且合同期届满后，根据乙方的书面申请，甲方应在30个工作日内无息退还给乙方；如有违约事项，甲方根据约定扣款，予以无息退还余额。如乙方逾期未缴纳履约保证金，甲方有权立即单方解除本合同。

12、 合同终止

如果一方严重违反合同，并在收到对方违约通知书后在30天内仍未能改正违约的，另一方可立即终止本合同。

13、 法律诉讼

签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商不能达成协议时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。受理期间，双方应继续执行合同其余部分。

14、 其它

（一）本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份，合同自盖章之日起即时生效。
（二）本合同未尽事宜，双方可用补充合同的形式加以补充。补充合同与本合同具有同样的法律效力。

（此页无正文）

甲方：广东省肇庆监狱工会委员会        乙方：
（加盖公章）                         （加盖公章）
法定代表人：                          法定代表人：

签约代表：签约代表：

地    址：肇庆市四会市城中街道        地    址：
城北社区汶塘路1号
祥达企业公司

电    话：17610958078                 电    话：
传    真：                            传    真：

签约日期：                            签约日期：

开户银行：邮政储蓄银行广东省          开户银行：

四会市支行

账    户：944005010001104846          账    户：

电子邮箱：1292445759@qq.com           电子邮箱：